РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2017                                                                                                      №9
пос. Королёвский

 О временном  ограничении движения
 транспортных средств на территории
 Королёвского сельсовета

             В  целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах поселения в период возникновения неблагоприятных природно-климатических условий и снижения несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог, в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257 «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ( с последующими изменениями).
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить в период с 30 марта по 10 мая 2017 года  временное  ограничение движения транспортных средств с грузом или без груза, следующих по автомобильным дорогам общего пользования местного значения  по  улицам Садовая  и  Центральная.
2. К нарушителям режима ограничения движения  принимать меры,
предусмотренные действующим законодательством.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                             В.В.Кених

     Антикоррупционная  экспертиза проведена
коррупциогенных факторов не выявлено
30.03.2017 г. секретарь                                Г.М.Коренькова